

**Nørup Planteskole og Havecenter ApS**

**Billundvej 2, Nørup  
7182 Bredsten**

**CVR-nummer: 25604164**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. april 2021

---

Dirigent: Flemming Kristoffer Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nørup Planteskole og Havecenter ApS Billundvej 2, Nørup 7182 Bredsten
	Telefon: 75 88 32 23 Hjemmeside: <a href="http://www.noerup-planteskole.dk">www.noerup-planteskole.dk</a> E-mail: <a href="mailto:noerup@noerup-planteskole.dk">noerup@noerup-planteskole.dk</a>
	CVR-nr.: 25 60 41 64 Stiftet: 5. december 2013 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Kristoffer Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Rosenlund 2018 Holding ApS Billundvej 2, Nørup 7182 Bredsten

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af naturlige forekommende aktiviteter som et plante- og havecenter udfører. Hovedaktiviteten er primært indkøb af planter, træer og blomster mv. med videresalg for øje. Salget foregår både til private og erhvervsdrivende og både efter regning og tilbud. Havecenteret har egen butik.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud før skat på t.kr. 637, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 80. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.090 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 1.170. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 55%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer, på trods af udbruddet af Corona-virus, et tilsvarende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.323.383</b>	<b>773.546</b>
1 Personaleomkostninger .....	-650.542	-658.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-7.250	-6.992
Andre driftsomkostninger .....	-510	-5.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>665.081</b>	<b>103.327</b>
Andre finansielle indtægter .....	141	-511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	78	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-7.709	-5.028
Andre finansielle omkostninger .....	-20.184	-51.115
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>637.407</b>	<b>46.673</b>
2 Skat af årets resultat .....	-140.451	-11.348
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>496.956</b>	<b>35.325</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	496.956	35.325
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>496.956</b>	<b>35.325</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	20.971	28.221
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>20.971</b>	<b>28.221</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>20.971</b>	<b>28.221</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	1.661.374	1.474.661
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.661.374</b>	<b>1.474.661</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	116.594	268.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	7.526	0
Selskabsskat .....	0	5.460
Andre tilgodehavender .....	188.783	0
Periodeafgrænsningsposter .....	76.944	29.233
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>389.847</b>	<b>303.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>67.223</b>	<b>1.857</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.118.444</b>	<b>1.779.861</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.139.415</b>	<b>1.808.082</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	1.089.696	592.740
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.169.696</b>	<b>672.740</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	27.241	15.798
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>27.241</b>	<b>15.798</b>
Kreditinstitutter .....	0	596.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	195.975	114.302
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	158.598	228.094
4 Selskabsskat .....	129.008	0
Anden gæld .....	443.395	175.105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	15.502	5.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>942.478</b>	<b>1.119.544</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>942.478</b>	<b>1.119.544</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.139.415</b>	<b>1.808.082</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Overført resultat, primo.....	592.740	557.415
Årets overførte overskud eller tab.....	496.956	35.325
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.089.696</b>	<b>592.740</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.169.696</b>	<b>672.740</b>

NOTER

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger .....	581.168	593.162
Pensioner .....	36.663	36.979
Andre omkostninger til social sikring .....	32.711	28.086
	<u><b>650.542</b></u>	<u><b>658.227</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	129.008	12.540
Regulering af udskudt skat.....	11.443	-1.192
	<u><b>140.451</b></u>	<u><b>11.348</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		36.250
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb .....		0
		<u>36.250</u>
Kostpris 31. december 2020		36.250
Af-/nedskrivninger, primo.....		-8.029
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-7.250
		<u>-15.279</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-15.279
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....</b>		<u><b>20.971</b></u>

NOTER

	2020	2019
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	-5.460	-15.996
Skat af årets resultat.....	129.008	12.540
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	5.460	15.996
Betalt ordinær acontoskat.....	0	-18.000
	<b>129.008</b>	<b>-5.460</b>
	<b>129.008</b>	<b>-5.460</b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 220.988 i form af leasing af driftsmateriel samt leje af lokaler. Leje-/ leasingforpligtelsen fordeler sig således:

Under 1 år	kr. 92.265
Mellem 1 og 5 år	kr. 128.723
Over 5 år	kr. 0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 128. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut stor t.kr. 0 har virksomheden udstedt skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i driftsmateriel og inventar, tilgodehavender, motorkøretøjer, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i øvrigt. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.799.

Virksomhedspantet er sekundært pantsat til sikkerhed for søsterselskabs gæld til kreditinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.427
